
 
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО   

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.08.2020 г. Нелидово № 2087 -па         

   
 

О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных  

параметров  разрешенного  

строительства, реконструкции  

объекта капитального  

строительства  на земельном  

участке с кадастровым номером 

69:44:0070217:2,  адрес 

(местонахождение) объекта: РФ, 

Тверская область, Нелидовский 

городской округ, г.Нелидово,  

пер.Кутузова, д.37 

   

 

           В соответствии с п.4  статьи 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки  городского 

поселения  город  Нелидово  Нелидовского района Тверской области, 

утвержденными   решением Совета  депутатов городского поселения -город 

Нелидово Тверской области   от 28.06.2014 №59-З  (с изм. от  30.09.2015 №105-3),  
на основании    протокола    комиссии по землепользованию и застройке 

муниципального образования Нелидовский  городской округ  Тверской области  

от  13.08.2020г.,  рассмотрев   заявление   Бобровой  Е.Т. от 12.08.2020г. №Б-363,  

Администрация  Нелидовского  городского округа       п о с т а н о в л я е т: 

 

 

         1. Предоставить разрешение на отклонение  от предельных  параметров  

разрешенного  строительства, реконструкции   объектов   капитального 

строительства  на  земельном  участке с кадастровым номером 69:44:0070217:2,  

адрес (местонахождение) объекта: РФ, Тверская область, Нелидовский городской 

округ, г.Нелидово,  пер.Кутузова, д.37, расположенного    в   территориальной  

зоне  Ж-1  «Зона индивидуальной жилой застройки»,  в  части изменения    

минимальных   размеров  земельного участка, установленных   

градостроительным регламентом :   уменьшение  площади  земельного  участка   с 

600,0 кв.м. до  598 кв.м. 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские 

известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

Администрации Нелидовского городского округа  в сети Интернет, вступает в 

силу со дня принятия. 

3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава   Нелидовского  городского округа                 В.Г.Пашедко                

  
 

 

 


